
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 2559 

IL RETTORE 

Visto il regolamento per l’assegnazione di premi di studio e di laurea emanato con D.R. n. 4149 
del 13/05/2002; 

Visto il D.R. n. 1874 del 15/05/2015 con cui è stato indetto per l’anno accademico 2014/2015 il 
concorso pubblico, per titoli, per il conferimento del premio di laurea, intitolato alla memoria 
della studentessa Barbara Baldacci, a favore di un laureato in Biologia (classe LM06) 

nell’anno accademico 2013/2014 nell’ambito delle Università italiane; 

Visto in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della Commissione 
giudicatrice del concorso; 

Vista la delibera con cui il Consiglio del Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e 
Biofarmaceutica, nella seduta del 17/06/2015, ha approvato, all’unanimità, la proposta 
avanzata dal Direttore del Dipartimento, prof.ssa Maria Svelto, di delegare al prof. Giuseppe 
Calamita, docente di I fascia afferente al medesimo dipartimento, l’incarico di componente 
della Commissione giudicatrice; 

Vista la nota del 01/07/2015, assunta a protocollo n. 50624 del 07/07/2015, con cui il Direttore del 
Dipartimento di Biologia, prof. Mariano Rocchi, ha designato il prof. Silvio Dipierro, docente 
di I fascia afferente al medesimo dipartimento, quale suo delegato in seno alla Commissione 
giudicatrice; 

Vista la nota del 02/07/2015, assunta a protocollo n. 49379 del 02/07/2015 con cui la famiglia 
Baldacci ha designato la prof.ssa Rosanna Albergo Baldacci quale componente della 
Commissione giudicatrice in sua rappresentanza;  

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 1874 del 15/05/2015, con cui è stato indetto il concorso di cui alle premesse, la 
Commissione giudicatrice è così composta: 
 

­ prof. Giuseppe CALAMITA       Componente 
          delegato del Direttore del Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e  
          Biofarmaceutica; 
 

­ prof. Silvio DIPIERRO         Componente 
          delegato del Direttore del Dipartimento di Biologia; 
 

­ prof.ssa Rosanna ALBERGO BALDACCI      Componente 
          rappresentante della famiglia Baldacci 
Bari, 16 luglio 2015     
                                                                                                                                   f.to IL RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post laurea- Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione  - Area Provvidenze agli Studenti – 
Settore Borse e Premi di Studio e di Laurea  
 
Oggetto: D.R. commissione giudicatrice premio di laurea Barbara Baldacci 2014/2015 


